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SÖRF-INFO är ett nytt forum som från och med hösten 2007 utkommer en gång i kvartalet 
eller vid behov. Syftet är i första hand att informera de människor som vistas i SÖRF:s 
medlemskommuner om risker samt att sprida kunskap och erfarenhet om hur man kan skydda 
sig mot olyckor. Nedan följer exempel på områden där vi arbetar aktivt för att förhindra eller 
begränsa skador till följd av olyckor. 
 
Utbildning 
Varje år utbildar vi närmare 7000 människor i bland annat brand- och personskydd, sjukvård 
och heta arbeten. Våra instruktörer har gedigna kunskaper efter mångårig erfarenhet inom 
räddningstjänst och sjukvård. Kontakta Göran Glifberg 0411-57 79 10 för ytterliggare 
information. 
 
Information och rådgivning 
Vi arbetar med att sprida kunskap om olycksförebyggande och skadebegränsande åtgärder. 
Som ett led i detta finns vi tillgängliga under kontorstid för att svara på frågor som till 
exempel rör systematiskt brandskyddsarbete, brandfarliga varor eller hur man bygger upp ett 
bra brandskydd inom näringsliv, förvaltning och organisationer.  
 
Byggnadstekniskt brandskydd 
Tillsammans med Stadsbyggnadskontoren i Sjöbo, Skurup, Tomelilla och Ystad har SÖRF 
arbetat fram gemensamma riktlinjer för handläggning av byggärenden med avseende på 
brandskydd. Detta har medfört en markant förbättring av hur brandskyddet behandlas i 
byggprocessen i dessa kommuner. Till exempel upprättas numera oftast 
brandskyddsdokumentation och brandsakkunnig kopplas in i ett tidigt skede i projekteringen. 
Detta har medfört att kvalitén på brandskyddsarbetet har blivit bättre! 
 
Aktuellt 
För att motsvara de mål som finns uppsatta i vårt handlingsprogram om kortare insatstid 
tillämpas sedan juli månad konceptet FIP (Första Insatsperson) i Simrishamn och Sjöbo. Det 
är ännu för tidigt att dra några slutsatser men resultatet av projektet kommer att följas upp 
under hösten. 
 
Höga vattennivåer drabbade återigen oss under den gångna helgen där framförallt 
fastighetsägare i Skurups kommun drabbades av vattenfyllda källare. Eftersom detta har 
inträffat ett flertal gånger under det senaste året finns det anledning att påminna 
fastighetsägare om hur man bör agera för att förhindra eller begränsa skadorna.  
 
Ystad international military tattoo pågår 15-18 augusti i centrala ystad samt på gamla 
regementet. Räddningstjänsten kommer att finnas på plats under dessa dagar med 
utbildningscontainer samt MC.  
 

Påminnelse om vår nya hemsida! 
Information om byggnadstekniskt brandskydd, brandfarliga varor, utbildning, riktlinjer mm… 
hittar du även på vår hemsida. Surfa in på www.sorf.se  


